

比較貸借対照表

平成31年 3月現在 決算月3* 単位:円

コード	科 目	当期累計実績(A)		前期累計実績(B)		(A)-(B)	
		金額	構成比	金額	構成比	増減額	A/B 前期比
9518	【流動資産】	66,799,885	84.5	60,870,784	87.7	6,129,101	110.1
1101	現金 石胸房	314,837	0.4	336,813	0.5	△22,176	93.4
1102	現金 カラーズ	178,429	0.2	33,065		145,364	539.6
1103	現金 輝ホーム	221,688	0.3	4,913		216,675	4510.2
1104	現金 希ホーム			43,776	0.1	△43,776	
1105	現金 カムトゥルー	3,000		3,000			100.0
1130	普通千葉 石胸房	13,048,495	16.5	9,959,932	14.4	3,088,563	131.0
1131	普通 千葉 翼	47,618	0.1	58,947	0.1	△10,529	61.9
1132	普通千葉 輝ホーム	11,191,730	14.1	14,116,148	20.4	△2,924,418	79.3
1133	普通千葉 希ホーム	328,659	0.4	441,751	0.6	△115,182	73.9
1134	普通千葉 カムトゥルー	402,713	0.5	1,502,287	2.2	△1,099,574	28.8
1137	郵便振替口座	728,000	0.9	286,000	0.4	438,000	248.8
1138	普通預金 ウイズ	128,713	0.2	146,985	0.2	△17,282	88.2
1139	普通 カラーズ	17,927,782	22.7	12,333,413	17.8	5,594,369	145.4
1142	京葉銀行 カム・トゥルー	400,420	0.5	400,418	0.6	2	100.0
9508	(現金・預金)	44,919,686	66.8	39,674,637	57.4	5,245,049	113.2
1162	売 掛 金	256,468	0.3	283,192	0.4	△26,724	90.6
1166	商 品 ・ 製 品	196,672	0.2	218,317	0.3	△22,745	89.6
1168	原 材 料	303,020	0.4	373,693	0.6	△70,483	81.1
1171	未 収 金	19,808,138	25.0	18,846,640	27.2	960,498	105.1
1173	貯 蔵 品	71,048	0.1	36,308	0.1	32,238	183.1
1174	立 替 金	25,755		12,387		12,368	199.9
1179	仮 払 金	97,300	0.1			97,300	
1181	前 払 費 用	1,125,000	1.4	1,223,900	1.8	△98,900	91.9
9532	【固定資産】	12,296,676	15.5	8,492,253	12.3	3,804,322	144.8
9531	(その他の固定資産)	12,296,676	15.5	8,492,253	12.3	3,804,322	144.8
1301	建 物	8,918,527	8.7	936,663	1.4	5,981,864	738.7
1302	機 械 装 置	312,090	0.4	109,760	0.2	202,330	284.3
1303	機械及び装置	1		5		△4	20.0
1304	車両運搬具	2,089,371	2.6	4,133,944	6.0	△2,044,573	50.6
1305	器具及び備品	612,786	0.8	307,790	0.4	304,978	199.1
1308	権 利	1,928,500	2.4	1,919,000	2.8	7,560	100.4
1309	投資有価証券	50,000	0.1	50,000	0.1		100.0
1313	長期前払費用	304,470	0.4	1,035,191	1.6	△730,721	29.4
1319	()	82,790	0.1			82,790	
9534	【資産の部合計】	79,096,460	100.0	69,163,037	100.0	9,933,423	114.4

コード	科 目	当期累計実績(A)		前期累計実績(B)		(A)-(B)	
		金額	構成比	金額	構成比	増減額	A/B 前期比
9543	(流動負債)	8,677,814	10.8	10,294,859	14.9	△1,717,045	83.8
2102	未 払 金	6,982,823	8.8	6,723,696	9.7	259,228	163.9
2104	預 り 金	158,286	0.2	147,248	0.2	11,038	107.5
2105	前 受 金	345,000	0.4	497,933	0.7	△152,933	69.3
2109	仮 受 金	705		21,133		△20,428	8.3
2113	旅行積立金	452,000	0.6	1,035,000	1.5	△583,000	43.7
2114	未払法人税等	639,000	0.8	1,869,900	2.7	△1,230,900	34.2
9550	(負債の部合計)	8,677,814	10.8	10,294,859	14.9	△1,717,045	83.8
9896	【次期繰越活動収支差額】	70,518,646	89.2	58,868,178	85.1	11,650,468	119.8
9894	(うち当期活動収支差額)	11,650,468	14.7	12,872,840	18.6	△1,222,372	90.6
9896	【純資産の部合計】	70,518,646	89.2	58,868,178	85.1	11,650,468	119.8
9897	(負債及び純資産の部合計)	79,096,460	100.0	69,163,037	100.0	9,933,423	114.4